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Itapevi, 12 de novembro de 2024

Memorando GMI nº 736/24
Assunto: Resp. PMI 111738.24/2024– Encaminho.
Ref.: Requerimento nº 1413/2024
Vereador Thiago da Silva Santos
Prezado Senhor,

Sirvo-me do presente, para encaminhar à 
Vossa Senhoria, em resposta ao Requerimento em epígrafe, 
referente solicitação de segurança nas ruas próximo ao Centro 
POP- Bairro Vila Aurora.
                   Informo que será intensificado o 
policiamento nas proximidades do Centro POP, Ginásio de 
esportes e adjacentes, no intuito de coibir ações ilícitas e 
com vistas ao vandalismo e furtos que possam ocorrer pelos 
locais e, quaisquer irregularidades verificadas, serão tomadas 
as devidas providências cabíveis.

                        Sem outro particular para o momento,
           Atenciosamente.

ASSINADO DIGITALMENTE
Humberto Araújo Mendes da Silva

Comandante da G.M.I.

Ao Dr. 
Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretário de Governo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120
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Itapevi,12 de novembro de 2024

Ofício S.G. nº 2916/2024

Assunto: Resposta do requerimento 1413/2024- Vereador Thiago da 
Silva Santos (Thiaguinho)

Exmo. Sr. Presidente e Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa 
Excelência cópia da resposta da Secretaria Municipal de Segurança 
e Mobilidade Urbana- Base da Guarda Civil Municipal, em atenção 
ao documento supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima 
e consideração.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretário de Governo

À Sua Excelência, o Senhor Vereador
Thiago da Silva Santos
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi.
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